

Gmina Golina
ul. Nowa 1
62-590 Golina
NIP 665 273 35 71

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.:
„Regulowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Golina – Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Golinie wraz z przebudową sieci wodociągowej”.

Oznaczenie sprawy (nr referencyjny): Zp.271.6.2024

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 wpłynęło zapytanie do treści SWZ. W związku z tym poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytania wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza w układzie technologicznym zamianę materiału rurociągów i kształtek ze stali nierdzewnej na PE100 zgrzewane doczołowo lub elektrooporowo lub PVC-U klejone?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany materiału rurociągów.

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, że zakres zadania obejmuje modernizację istniejących zbiorników retencyjnych. Prosimy o podanie zakresu tych prac oraz udostępnienie rysunków inwentaryzacyjnych.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w zakresie zadania przewidziana jest modernizacja istniejących zbiorników retencyjnych obejmująca:

- naprawę zewnętrznej elewacji zbiorników,
- malowanie zewnętrznej elewacji zbiorników,
- naprawę i konserwację pokrycia dachowego płyt górnych zbiorników,
- wymianę włazów wejściowych i kominków wentylacyjnych zbiorników.

Zakres rzeczowy jest ujęty w przedmiarze robót.

Inwestor nie posiada rysunków archiwalnych oraz inwentaryzacji istniejących zbiorników.

BURMISTRZ GOLINY
Miroslaw Durczyński